Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07 апреля 2023 г. № 58 - р

Об осуществлении подтопки

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного возду
ха, руководствуясь Уставом Еланского городского поселения Еланского му
ниципального района Волгоградской области,

1. Директору муниципального унитарного предприятия «Еланское комму
нальное хозяйство» Ситникову Евгению Николаевичу перевести котельные в
режим подтопки с 08 апреля 2023 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заме
стителя главы администрации Еланского городского поселения Овсяннико
ва А. Г.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Еланского городского
поселения Еланского муниципальног
района Волгоградской области С. Гугучкин